
학교발전기금출납부

목감초등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-03-01 ~ 2023-03-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

22.03.01 1
2022 학교교육시설의 보수 및

 확충 사업
150,057,180 0 150,057,180

22.03.01 2
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
447,930 0 150,505,110

22.03.16 11-1
목감초 다함께꿈터(소파) 비

품 구입(G2B) 지출

인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 3,518,570 146,986,540

22.03.22 6-1
책걸상 폐기 폐기물 처리 및 

운반 용역
세움산업 0 297,000 146,689,540

22.03.25 18-1 다함께 꿈터(방과후연계형돌봄) 사업 

학교도서관 폐기물 처리 비용 지급 일류개발(주) 정영조 0 770,000 145,919,540

22.03.25 18-1 다함께 꿈터(방과후연계형돌봄) 사업 

학교도서관 폐기물 처리 비용 지급
주식회사 우드미 양형준 0 600,000 145,319,540

22.03.29 14-1
목감초 다함께꿈터(방과후연

계형돌봄) 비품 구입(G2B)

인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 6,349,500 138,970,040

22.04.01 17-1
다함께 꿈터 사업 도서실 도

서 이전 용역비 지급
주식회사 무브원 홍성혜 0 4,950,000 134,020,040

22.04.01 5-1
돌봄교실 및 다함께꿈터 집기

 운반 용역비 지급
세움산업 0 5,786,000 128,234,040

22.04.05 10-1 목감초 다함께꿈터(방과후연계형돌봄) 

비품 6종 구입(비조달물품) 지출
주식회사 뉴퍼스 이수진 0 17,806,000 110,428,040

22.04.05 15-1
목감초 다함께꿈터(방과후연

계형돌봄) 비품 구입(G2B)

인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 5,501,200 104,926,840

22.04.05 16-1
목감초 다함께꿈터(싱크대 외

 3건) 비품 구입(G2B)

인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 2,558,370 102,368,470

22.04.05 7-1
목감초 다함께꿈터(칠판보조

장) 비품 구입(G2B)

인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 12,058,320 90,310,150

22.04.05 8-1
목감초 다함께꿈터(라운지용 

의자) 비품 구입(G2B)

인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 11,716,660 78,593,490

22.04.07 12-1
목감초 다함께꿈터(책장 외 

13종) 비품 구입(G2B)

인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 24,203,050 54,390,440

22.04.07 13-1
목감초 다함께꿈터(방과후연

계형돌봄) 비품 구입(G2B)

인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 498,410 53,892,030

22.04.20 4-1
돌봄교실 및 다함께꿈터(방과후

연계형돌봄) 내부 시설공사 비용
주식회사 뉴퍼스 이수진 0 48,677,000 5,215,030

22.05.02 21-1
돌봄교실 전산장비 이동설치

비용 지출

주식회사 굿피플

네트웍스
윤일영 0 66,000 5,149,030

22.05.09 20-1 다함께 꿈터(방과후연계형돌봄) 사업 

학교도서관 열람테이블 추가 구입

인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 213,080 4,935,950

22.06.02 23-1
돌봄교실 모니터 교체 분배기

 구입

주식회사 굿피플

네트웍스
윤일영 0 44,000 4,891,950

22.06.03 22-1 돌봄교실 모니터 구입
인천지방조달청

(광명교육지원청)
인천지방조달청 0 211,070 4,680,880

22.06.26 3
2022 학교교육시설의 보수 및

 확충 사업
4,440 0 4,685,320

22.11.29 28-1 다함께 꿈터 물품구입 윈도우데코 0 1,365,670 3,319,650

22.12.08 25-1 다함께 꿈터 물품구입
이베이코리아 유

한책임회사
변광윤 0 1,485,120 1,834,530

22.12.08 27-1 다함께 꿈터 물품구입 시흥보육사 최석근 0 1,383,100 451,430

22.12.25 4
2022 학교교육시설의 보수 및

 확충 사업
210 0 451,640

기간 계 150,509,760 150,058,120 451,640
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학교발전기금출납부

목감초등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-03-01 ~ 2023-03-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

누   계 150,509,760 150,058,120 451,640

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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